
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 002/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

22/03/2017 04/04/2017 04/04/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA DESTINADA ÀS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PATU.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente HELISSON MATEUS OLIVEIRA FARIAS

Responsável pela Informação LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LINDOCASTRO NOGUEIRA DE MORAIS

Responsável pela Adjudicação HELISSON MATEUS OLIVEIRA FARIAS

Responsável pela Homologação LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

04/04/2017 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇO 
Nº002/2017

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
PATU

LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

04/04/2017 - 11:56 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

04/04/2017 - 12:00 EXTRATO DE CONTRATO FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

LINDOCASTRO NOGUEIRA SOCIEDADE E ADVOGADOS 21.860.639/0001-17 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇO Nº002/2017 pdf

PARECER JURIDICO pdf

Câmara Municipal de Patu
Rua Dr José Augusto, 90 - Centro - CEP: 59.770-000 - Patu\RN

CNPJ: 08.396.830/0001-91 - Tel: (84) 3361-2276 - Site: www.cmpatu.rn.gov.br

Rua Dr José Augusto, 90 - Centro - CEP: 59.770-000 - Patu\RN

https://cmpatu.rn.gov.br/licitacoes/179

Emitido: 08/01/2026 07:02:03


